
Úroveň ČP Typ položky Kód položky Množství

Montáž dynamické bariéry I. skupiny (odolnost do 1 000 kJ) prováděná horolezeckou 

Vodorovné přemístění výkopku přes 2000 do 5000 m pracovním vlakem

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3

Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3

Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 deponie- skládka

Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 skládka

Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

Ostatní práce při údržbě výkony prováděné pomocí mechanizace kolové rypadlo - dvoucestné

Očištění ploch za záchytným plotem

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km

Vedlejší rozpočtové náklady pro akci od 3 500 001 Kč

Čištění záchytných plotů a montáž záchytné bariéry k zajištění skalního svahu v úseku Zbraslav - Vrané nad Vltavou km 35,450 - 36,100



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4013456

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 7be6d1f9-147b-4c49-90b0-6408dc674936

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.10.2023 07:47:03


		2023-10-04T05:47:31+0000




